Проект

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 декабря 2014 г.        г.Ставрополь                     №

Об установлении тарифов на электрическую энергию для населения
Ставропольского края и приравненных к нему категорий потребителей,
на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом «Об электроэнергетике»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г.

№ 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)

в электроэнергетике», приказами Федеральной службы по тарифам

от 27 июня 2014 г. № 170-э/1 «Об утверждении сводного прогнозного

баланса производства и поставок электрической энергии (мощности) в

рамках единой энергетической системы России по субъектам Российской

Федерации на 2015 г» и от 16 сентября  2014 г. № 1442-э «Об утверждении

Методических указаний по расчету тарифов на электрическую энергию

(мощность) для населения и приравненных к нему категорий потребителей,

тарифов на услуги по передаче электрической энергии, поставляемой

населению и приравненным к нему категориям потребителей», на основании

Положения о региональной тарифной комиссии Ставропольского края,

утверждённого постановлением Правительства Ставропольского края

от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная комиссия Ставрополь-

ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2015 года тарифы на

электрическую энергию, поставляемую населению Ставропольского края и

приравненным к нему категориям потребителей, на 2015 год, с календарной

разбивкой согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 01 января 2015 года:

2.1. Постановление региональной тарифной комиссии Ставропольского

края от 20 декабря 2013 г. № 79/10 «Об установлении тарифов на электриче-

скую энергию, поставляемую населению Ставропольского края и приравнен-

ным к нему категориям потребителей, на 2014 год»;

2.2. Пункт 8 постановления региональной тарифной комиссии Ставро-

польского края от 01 апреля 2014 г. № 21/1 «О внесении изменений в некото-

рые постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского края»

../Elektrichestvo_naselenie_2010.doc#sub_1000#sub_1000
consultantplus://offline/ref=CDD6108B2741B29F216A88EBB9E3A91DAB194AFB3E09B5D1F314AA98EFC538497A6C9C0FC47A5705381140Y3l4M
consultantplus://offline/ref=CDD6108B2741B29F216A88EBB9E3A91DAB194AFB3E09B5D1F314AA98EFC538497A6C9C0FC47A5705381140Y3l4M
consultantplus://offline/ref=CDD6108B2741B29F216A88EBB9E3A91DAB194AFB3E09B5D1F314AA98EFC538497A6C9C0FC47A5705381140Y3l4M

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края        К.А. Шишманиди